

= بازی تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الاهلی عربستان در چارچوب هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با برتری شاگردان برانکو به پایان رسید.

تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت ۲۰:۰۰ (سه شنبه) در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در دبی به مصاف الاهلی عربستان رفته است که نیمه نخست این بازی با برتری یک بر صفر شاگردان برانکو به پایان رسید. در نیمه دوم هم شاگردان برانکو موفق شدند 2 بار دروازه حریف عربستانی خود را باز کنند.

با این برد تیم پرسپولیس 4 امتیازی شد و در جایگاه دوم جدول گروه C این رقابت‌ها قرار گرفت و الاهلی هم 3 امتیازی باقی ماند و در رتبه چهارم جای گرفت.

ترکیب پرسپولیس ایران

علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی، شجاع خلیل زاده، محمد نادری، مهدی شیری، کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی، بشار رسن (61 - بودیمیر)، سیامک نعمتی، علی علیپور (90+4 محسن ربیع‌خواه) و مهدی ترابی (85- شاپان مصلح).

ترکیب الاهلی

محمد العویس، حسین عبدالغنی، آدریان سانتوس، عبدالباسط هندی، سعید المولد، پابلو دیاز، نوح الموسی، عبدالرحمان غریب، عبدالفتاح عسیری (85- مهند عسیری)، عمر السومه و جانیی.

نیمه اول:

دقیقه 18 (گل): روی پرتاب بلند مهدی شیری توپ در محوطه جریمه به شجاع خلیل‌زاده رسید و این بازیکن با یک ضربه آتروباتیک دروازه را باز کرد.

دقیقه 20: ضربه سهمگین احود نورالهی از راه دور با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 36: پاس رو به عقب شجاع خلیل‌زاده کم قدرت بود و باعث شد عمر سوما در موقعیت تک‌به‌تک با دروازه‌بان پرسپولیس قرار بگیرد اما خروج بیرانوند مانع از گلزنی مهاجم الاهلی شد.

دقیقه 38: ضربه عمر سوما به توپ در درون محوطه جریمه باعث شد که توپ به تیرک دروازه پرسپولیس برخورد کند و بیرانوند خیلی خوش شانس بود که دروازه‌اش باز نشد.

دقیقه 46: ضربه مهاجم الاهلی را بیرانوند با یک واکنش به موقع و تماشایی مهار کرد.

نیمه دوم:

دقیقه 49: ارسال بشار رسن از روی نقطه کرنر با ضربه سر شجاع خلیل‌زاده همراه شد. در ادامه محمد نادری توپ را به روی دروازه فرستاد و توپ با پاس نوراللهی به علیپور رسید و این مهاجم گل دوم را پرسپولیس را زد.

دقیقه 58: شوت حسین عبدالغنی در اختیار بیرانوند قرار گرفت.

دقیقه 64: شوت فنی مهدی ترابی با واکنش العویس راهی کرنر شد.

دقیقه 68: شوت عسیری به تیرک دروازه پرسپولیس برخورد کرد.

دقیقه 80: تابارز تلاش کرد با پاس خود سوما را در موقعیت باز کردن دروازه خالی پرسپولیس قرار داد اما کامیابی‌نیا با تکل به موقع و هوشمندانه خود ارتباط را قطع کرد و مانع از باز شدن دروازه بیرانوند شد.